
令和 6年 2月 21日 

組合員・ご利用者 各位 

 

長岡支店ＡＴＭ増設工事に伴う稼働休止について 

 

日頃より、当ＪＡをご利用いただきましてありがとうございます。 

この度、長岡支店設置のＡＴＭにつきまして、利便性向上のため１台増設する運びとなりました。 

そのため、ＡＴＭコーナーの改装工事が必要となり、それに伴い下記の日程でＡＴＭ稼働を休止させて

いただきます。 

組合員、ご利用者様には多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、今回の工事は改装工事のみとなっており、ATM の設置については令和 6 年 6 月中旬を予定し

ております。 

記 

 

ＡＴＭ休止および改装工事期間（予定） 

 令和 6年 3月 7日（木）～3月 14日（木） 

 

工事期間中は、お手数をおかけしますが、最寄りのＪＡ店舗またはコンビニＡＴＭ等をご利用いただきま

すようお願いいたします。 

【長岡支店近隣のＡＴＭ・稼働時間】 

 平日稼働時間 土日祝日稼働時間 硬貨対応 

本店（パストラル長岡） 8：45～18：00 - - 

栖吉プラザ 8：45～17：00 - 〇 

長岡北支店 8：00～21：00 9：00～19：00 〇 

宮内支店 8：00～21：00 9：00～19：00 〇 

原信新保店 8：00～21：00 9：00～19：00 - 

長岡駅（※） 8：00～21：00 8：00～21：00 - 

 ※長岡駅設置の ATM については、新潟県信連の管轄となりますので、お問い合わせについては

025-211-3300（新潟県信連 営業部）へお願いいたします。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

えちご中越農業協同組合 長岡支店 

電話：0258-32-0023 

9：00～17：00（土日祝のぞく） 


